
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №0110-5/1973

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1973

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12725302 113978
9

Асєєв Богдан Андрійович 164004 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055113 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

163,800

2 12716548 113978
9

Бойко Владислав Ігоревич 163870 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069097 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

162,200

1



3 12714771 113978
9

Ванда Ігор Сергійович 163875 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057841 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

164,600

4 12794038 113978
9

Горбачова Людмила Олегівна 163878 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055010 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

172,000

5 12948393 113978
9

Ікумапаій Кирило Данилович 163926 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076335 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

165,000

6 13006987 113978
9

Кацаненко Артем Олександрович 163894 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084816 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

164,600

7 12970112 113978
9

Клименко Максим Ігорович 163900 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069454 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

170,600

8 12797350 113978
9

Клочко Андрій Володимирович 163877 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028903 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

166,800

9 12873844 113978
9

Курило Антон Андрійович 163901 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018138 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

175,000

10 12800835 113978
9

Ласка Андрій Олегович 163925 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043146 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

170,600

11 12824524 113978
9

Лупандін Антоній Володимирович 164008 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055780 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

167,000

2



12 12880222 113978
9

Майборода Олег Олегович 163898 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084694 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

164,000

13 12714952 113978
9

Музика Павло Денисович 163881 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057530 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

164,600

14 12873846 113978
9

Образцов Дмитро Ігорович 163895 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033416 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

165,800

15 12734112 113978
9

Овчаренко Владислав Володимирович 163935 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076297 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

161,600

16 12825280 113978
9

Пивоваров Максим Дмитрович 163920 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076519 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

166,800

17 12862989 113978
9

Подорога Артур Володимирович 163885 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054219 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

168,400

18 12797352 113978
9

Романов Микита Вячеславович 163903 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029076 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

162,800

19 12858590 113978
9

Соцький Владислав Ігорович 163911 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069471 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

168,600

20 12774555 113978
9

Толокнєєв Іван Іванович 163928 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086255 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

164,600

3



21 12880557 113978
9

Устименко Федір Олегович 163907 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022119 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

176,000

22 12927357 113978
9

Хизун Анатолій Валерійович 163886 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069349 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

164,200

23 12865246 113978
9

Яровой Денис Миколайович 163919 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063441 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

167,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1973

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12798357 119425
8

Веремієнко Богдан Олександрович 163999 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057110 Комп’ютерна 
інженерія

176,400

2 12981498 119425
8

Волинець Катерина Андріївна 025733 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014892 Комп’ютерна 
інженерія

169,400

3 12965509 119425
8

Гладун Денис Євгенович 163991 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090546 Комп’ютерна 
інженерія

169,800

4 12813913 119425
8

Дорофєєв Микита Олександрович 163943 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029912 Комп’ютерна 
інженерія

176,200

5



5 12716309 119425
8

Комеристий Владислав Сергійович 163996 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057383 Комп’ютерна 
інженерія

178,200

6 12960123 119425
8

Літвінов Григорій Віталійович 171314 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086470 Комп’ютерна 
інженерія

170,400

7 12949768 119425
8

Маглєй Данило Вікторович 163990 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086306 Комп’ютерна 
інженерія

167,000

8 12925777 119425
8

Румянцев Данило Максимович 163992 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082670 Комп’ютерна 
інженерія

184,000

9 12873024 119425
8

Соломаха Вадим Вячеславович 163995 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084886 Комп’ютерна 
інженерія

180,400

10 12887120 119425
8

Стрибак Анатолій Костянтинович 163942 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084920 Комп’ютерна 
інженерія

161,400

11 12873011 119425
8

Чередник Олександр Вікторович 163993 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086578 Комп’ютерна 
інженерія

173,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1973

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12870021 113180
1

Аверков Олег Юрійович 164019 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016986 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

163,400

2 12967979 113180
1

Авраменко Артем Олександрович 108710 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034249 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

160,400

7



3 12834844 113180
1

Басов Максим Олегович 163914 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076775 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

157,400

4 12817887 113180
1

Бойко Костянтин Володимирович 163902 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063114 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

163,200

5 12889013 113180
1

Галич Віктор Макарович 011476 B23 14.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041721 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

152,200

6 12824692 113180
1

Горобець Максим Олександрович 113189 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038827 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

151,600

7 12949644 113180
1

Гріщенко Микола Романович 163857 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076049 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

180,200

8 12819073 113180
1

Дубина Вадим Петрович 013326 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021010 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

153,000

9 12794098 113180
1

Золотоверхий Данило Віталійович 163849 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081099 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

174,800

10 12812059 113180
1

Касьян Роман Юрійович 163853 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057829 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

168,600

11 12798218 113180
1

Левченко Дмитро Олександрович 163856 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084406 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

168,400

8



12 12834845 113180
1

Лісненко Владислав Володимирович 163876 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080750 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

147,200

13 12827746 113180
1

Маценко Денис Віталійович 163873 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043508 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

163,400

14 12811846 113180
1

Михайленко Дмитро Денисович 164022 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057099 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

167,800

15 12838846 113180
1

Моцний Данііл Вячеславович 163888 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037887 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

155,000

16 12795342 113180
1

Нємцев Максим Олександрович 163869 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068993 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

168,000

17 12720982 113180
1

Павленко Ельвіра Олександрівна 119466 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050871 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

163,800

18 12809923 113180
1

Пунтус Єгор Володимирович 163864 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081502 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

170,400

19 12820285 113180
1

Савченко Ігор Євгенович 163861 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069404 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

171,200

20 12825326 113180
1

Савченко Роман Вікторович 163880 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044371 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

160,800

9



21 12954045 113180
1

Скачко Нікіта Сергійович 160624 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047080 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

163,800

22 12807096 113180
1

Стешенко Іван Євгенович 163844 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034628 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

174,200

23 12877534 113180
1

Стоянов Михайло Олександрович 163865 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069200 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

166,000

24 12845530 113180
1

Чепель Данило Олександрович 164018 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070721 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

182,000

25 12825199 113180
1

Шрамко Назар Валерійович 163854 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058100 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

156,400

26 12810943 113180
1

Юрченко Владислав Анатолійович 163868 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057957 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

171,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1973

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12807607 119584
4

Кириченко Олександр Сергійович 164005 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039990 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

167,200

2 12958125 119584
4

Негібов Даниїл Олегович 164002 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097781 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

170,400

11



3 13047672 119584
4

Соляник Віктор Андрійович 164010 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032621 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

166,400

4 12918891 119584
4

Шевченко Андрій Романович 163912 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053241 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

167,000

5 12727674 119584
4

Яровенко Михайло Юрійович 163871 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083365 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

169,800

12


